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NIMBUS GROUPS VARUMÄRKE ALUKIN GÖR PREMIÄR VID 
FORT LAUDERDALE INTERNATIONAL BOAT SHOW
Nimbus Groups varumärke Alukin gör sin premiär vid Fort Lauderdale International Boat Show när 
mässan öppnar i Florida, USA, senare idag. Fort Lauderdale International Boat Show är världens 
största flytande båtmässa och vid årets upplaga kommer Nimbus Group även att visa upp båtar av 
varumärkena Nimbus och EdgeWater.

Fort Lauderdale Boat Show, FLIBS, hör till en av branschens viktigaste båtmässor och är den största i världen där 
båtarna visas upp liggandes i vatten. I år kommer Nimbus Group för första gången att visa upp båtar av 
varumärket Alukin som rönt stor uppmärksamhet efter det nyligen kommunicerade ramavtalet med Försvarets 
Materielverk om leverans av upp till 100 båtar åt Försvarsmakten. Avtalet omfattar leverans av båtar och 
reservdelar under upp till 15 år och har ett totalt värde för Nimbus Group på upp till 400 MSEK.
”Beställningen från Försvarets Materielverk har gjort att även många privatkunder börjat uppmärksamma båtarna 
från Alukin. Alukins helsvetsade aluminiumbåtar har gjort sig kända för sin robusta konstruktion och stora 
tålighet, egenskaper som även lockar vanliga kunder”, säger Jan-Erik Lindström, vd för Nimbus Group.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jan-Erik Lindström, vd, Nimbus Group
E-post: jan-erik.lindstrom@nimbus.se
Michael Bohm, marknadsdirektör, Nimbus Group
E-post: michael.bohm@nimbus.se

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, Bella, EdgeWater, 
Falcon, Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är 
Norden, Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden 
genom förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2023 omsatte koncernen 1 898 Mkr och hade 
511 anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.
nimbusgroup.se
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